[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2018  № 2186
Об отмене постановления Администрации

города Рубцовска Алтайского края от

18.03.2013 № 1489 «Об утверждении Положения

об осуществлении муниципального лесного

контроля и надзора на территории муниципального

образования города Рубцовска Алтайского края»
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Положение об осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края от 18.03.2018 № 1489 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.
3. Настоящее постановление ступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича.О.Г.
Глава города Рубцовска

       Д.З. Фельдман